О Национальном организационном комитете по подготовке и проведению 12-ой
Министерской конференции Всемирной торговой организации

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 5 апреля 2019 года № 50-р
      Для решения вопросов повестки дня и организационных вопросов подготовки и
проведения в городе Нур-Султане 8-11 июня 2020 года 12-ой Министерской
конференции Всемирной торговой организации:
      1. Утвердить прилагаемый  Национального организационного комитета по состав
подготовке и проведению 12-ой Министерской конференции Всемирной торговой
организации (далее - Национальный организационный комитет).
      2. Национальному организационному комитету обеспечить организацию
подготовки и проведения 12-ой Министерской конференции Всемирной торговой
организации на высоком международном уровне, в том числе координацию
деятельности государственных органов и организаций по подготовке и проведению 12-
ой Министерской конференции Всемирной торговой организации.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого
заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра финансов
Республики Казахстан Смаилова А.А.
      Премьер-Министр А. Мамин

Утвержден
распоряжением Премьер-Министра

Республики Казахстан
от 5 апреля 2019 года № 50-р

Состав
Национального организационного комитета по подготовке и проведению 12-ой
Министерской конференции Всемирной торговой организации

      Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан - Министр
финансов Республики Казахстан, председатель
      Министр национальной экономики Республики Казахстан, заместитель
председателя
      вице-министр национальной экономики Республики Казахстан, секретарь
      заместитель Министра иностранных дел Республики Казахстан
      заместитель Управляющего делами Президента Республики Казахстан (по
согласованию)
      заместитель Министра внутренних дел Республики Казахстан
      вице-министр индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан

      вице-министр культуры и спорта Республики Казахстан
      вице-министр финансов Республики Казахстан
      вице-министр информации и общественного развития Республики Казахстан
      заместитель акима города Нур-Султана
      заместитель председателя правления акционерного общества "Национальная
компания "KAZAKH TOURISM" (по согласованию)
      управляющий директор акционерного общества "Администрация Международного
финансового центра "Астана" (по согласованию)
      генеральный директор акционерного общества "Центр развития торговой политики"
(по согласованию)
      управляющий директор акционерного общества "Национальная компания "Астана
ЭКСПО-2017" (по согласованию)
      директор Департамента конгрессно-выставочных мероприятий акционерного
общества "Национальная компания "Астана ЭКСПО-2017" (по согласованию).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан